
去る1月11日(日)に、中央・北地区はたちの集い、及びアクト地区

はたちの集いが、厳粛に執り行われました。

昨年9月に実行委員会を立ち上げ、晴れの日を祝福する準備をすすめ

てきた実行委員の皆様のご尽力のおかげで、記憶に残るはたちの集い

が開催できました。

また、当日ご列席いただいた皆様におかれましては、式典進行にご理解

ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

人生の節目を迎えたはたちの皆様が、今後益々ご活躍される

ことを期待しております。

令和８年

はたちの集いが開催されました

〈アクト地区〉〈中央・北地区〉

☆裏面もご覧ください☆

令和８年２月５日号 TEL４５３－５２３４ 市委託中央区中第１０号



１月２３日(金)～２５日(土)のクリエートの冬まつりには、大勢の皆様にお越しいただき、

また多くの方々にご協力を賜り、誠にありがとうございました。

おかげさまで、盛大に開催することができました。改めて感謝申し上げます。

裏面もご覧ください

作品展示 各種イベント

締めの餅投げ

マルシェ

ライブステージ


